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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22310010P

2. Data e Regjistrimit 10/11/2022
3. Emri i Subjektit “O c t a n-s ”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE “Ibrahim Rugova”, Kompleksi 
“Green Park”, kati 4, njësia administrative nr. 5, Tiranë. 
1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria mund të kryejë cdo aktivitet të lejuar me ligj në 

Republikën e Shqipërisë si dhe jashtë saj, duke përfshirë: 
projektim dhe realizim të programeve formuese dhe të 
zhvillimit të burimeve njerëzore, promovimi i aktiviteteve 
me karakter publicitar, projektimi dhe realizimi i fushatave 
publicitare dhe promovuese nëpërmjet shfrytëzimit të të 
gjitha instumentave, përfshirë marketingun telefonik dhe 
instrumentave të tjera të marketingut të drejtpërdrejtë, 
shërbime marketingu brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë nëpërmjet telefonit dhe internetit.
Erjon Xharo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2022                Deri: 09/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonXharo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "O c t a n-s
E-Mail: octansshpk@gmail.com  
Telefon: +355 69 66 47 308  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-030504-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034809-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i te dhenave vullnetare te shoqerise.
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("+355 69 66 47 308 ")         
Telefon 1 ishte            ("0698421215")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BFBFCA-08B2-46E8-97BA-59D06F005533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988AFC4D-14AC-4A4A-B831-5A427A16816F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62546C5E-E7B1-41D4-8C53-EDA800287190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7F4466-142D-4965-A7C0-A6CEFDDFF3BE

